2

ПРОЕКТ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

	ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	от

	№

	О награждении Почетной грамотой Городской Думы города Усть-Илимска Громовой О.В., Килиной И.Ф., Колывановой Л.М., Николаичевой И.М., Сениной О.И., Турушевой Л.М., Филатовой В.В., Шаповал Л.В.

Рассмотрев ходатайство МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-образовательный комплекс» от 02.08.2021г., представленные документы, принимая вол внимание решение постоянной комиссии Городской Думы города Усть-Илимска по социальным вопросам, руководствуясь статьями 23, 25, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Положением о Почетной грамоте Городской Думы города Усть-Илимска, утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от 28.04.2014г. № 69/468, Городская Дума, -
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Городской Думы города Усть-Илимска за значительный вклад в развитие системы образования на территории города Усть-Илимска, за многолетний, эффективный и добросовестный труд в деле обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с 30-летием со дня открытия МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-образовательный комплекс»:
Громову Оксану Валерьевну, учителя географии  МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-образовательный комплекс»;
Килину Ирину Флавьевну, учителя русского языка и литературы МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-образовательный комплекс»;
Колыванову Ларису Михайловну, учителя химии МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-образовательный комплекс»;
Николаичеву Ирину Михайловну, заместителя директора МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-образовательный комплекс»;
Сенину Ольгу Ивановну, заместителя директора МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-образовательный комплекс»;
Турушеву Лидию Михайловну, учителя физики МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-образовательный комплекс»;
Филатову Виолетту Виткторовну, учителя русского языка МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-образовательный комплекс»;
Шаповал Любовь Витальевну, учителя технологии МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-образовательный комплекс».
2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков
[bookmark: _GoBack]